PAGE
2

  Российская Федерация

Иркутская область

 Шелеховский район

Администрация Шелеховского муниципального района
УПРАВЛЕНИЕ ПО РАСПОРЯЖЕНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

	666032, г. Шелехов, квартал 20, д.84

тел. (39510) 4-36-54

факс (39510) 4-29-49

От_________________ № ________

О размещении информации на сайте
	Заместителю Мэра района по правовой и административной работе

Пархамович С.М.

Уважаемая Светлана Михайловна!

Прошу Вас разместить на сайте Администрации Шелеховского муниципального района следующую информацию:
Извещение о результатах проведения аукциона

по продаже земельного участка.

Организатор аукциона по продаже земельных участков - Управление по распоряжению муниципальным имуществом Администрации Шелеховского муниципального района  информирует о том, что 17 ноября 2010 года состоялся аукцион, назначенный на основании постановления Администрации Шелеховского муниципального района от 14 октября 2010 года № 1156-па  «О проведении аукциона по продаже земельного участка для строительства АЗС с комплексом объектов по обслуживанию автотранспорта», по продаже земельного участка площадью 0,7000 га, расположенного на землях населенных пунктов, местоположение которого: Иркутская область, г. Шелехов, напротив кафе «Прага» по Култукскому тракту, кадастровый номер 38:27:000401:18, разрешенное использование для строительства АЗС с комплексом объектов по обслуживанию автотранспорта. Победителем аукциона признано ООО «Континент».

Председатель комиссии по проведению аукциона

Начальник УМИ                                                                                     Т.Г. Спасенникова